
【別紙１】

物品等又は役務の名
称及び数量

契約担当者の
役職，氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方商号又は

名称及び住所

一般競争入札又
は指名競争入札

の別
（総合評価方

式）

契約金額
予定
価格

落札
率

備考

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
四国アルフレッサ株式会社
徳島営業部
徳島市川内町平石夷野224
番地29
株式会社幸燿徳島営業部
徳島市川内町加賀須野463
番地23

液体窒素

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和5年3月24日
北島酸素株式会社
徳島市東沖洲ニ丁目18番地

一般競争入札

液体窒素
凍結保存容器等

充填
純度99.99％以上

1㍑当たり
429円

所要見込額
30,440リットル
13,058,760円

- - -

液体ヘリウム

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和5年3月24日
四国岩谷産業株式会社
坂出市昭和町2丁目7番9号

一般競争入札

液体ヘリウム
純度99.99％以上

1㍑当たり
7,480円

所要見込額
1,494リットル
11,175,120円

- - -

徳島大学理工学部庁
舎等警備業務

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和5年3月24日
合建警備保障株式会社
徳島市川内町平石夷野33番
地の4

一般競争入札 30,795,600 - - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医事課患者支援係）

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月22日
株式会社エスディーセンター
徳島市徳島町城内6番地19

一般競争入札

時間内単価
@1,870

所要見込額
6,816,150

- - -

株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
アルフレッサ篠原化学株式
会社徳島支店
徳島市川内町平石夷野224
番地29
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地
株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2

試薬（Bioactive
Compound Library-
Ⅰ）

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年3月20日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 6,568,334 - - -

- - 単価契約

一般競争入札 - - 単価契約
検査試薬（Alinity
PSA・アボット　外38
品）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月20日
所要見込額
299,486,759

医薬品（ビミジム点滴
静注液5mg　外472
品）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月24日
所要見込額

1,575,165,177
一般競争入札

（予定価格及び落札率の欄の「－」は，他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

競　争　入　札　一　覧　表

1 



株式会社アーガス・ビー・エ
ム・シー
松山市高岡町28番地1
株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
アルフレッサ篠原化学株式
会社徳島支店
徳島市川内町平石夷野224
番地29
株式会社エム・イー・サイエ
ンス徳島営業所
徳島市住吉4丁目12番46号
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

株式会社カワニシ徳島営業
所
徳島市北田宮二丁目15-45
井川ビル

株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地
有限会社トラスト
徳島市北矢三町3丁目1番77
号
株式会社ニックス
徳島市中島田町二丁目10番
地5
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

株式会社ムトウ四国徳島支
店
徳島市南田宮4丁目8-7

株式会社よんやく徳島営業
部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2
和田精密歯研株式会社高松
事業所
香川県綾歌郡綾川町山田下
403-6

株式会社エクセル歯科研究
所
徳島市川内町米津70番地5

小動物用MRIシステ
ム保守業務

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年3月14日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番1

一般競争入札 5,390,000 - - -

精米　外

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月13日
有限会社ニューライス食品
板野郡上板町神宅字宮の西
2-3

一般競争入札
所要見込額

8,070,516
- - 単価契約

徳島大学病院放射線
機器保守等業務

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月10日
株式会社メディカ・ライン
東京都文京区湯島1-6-3湯
島一丁目ビル3F

一般競争入札 178,387,660 - - -

内視鏡用超音波観測
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月10日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,086,000 - - -

生細胞解析装置

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年3月6日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 9,790,000 - - -

- -

指名競争入札 - - 単価契約

単価契約

補綴物技工業務委託

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月15日
所要見込額

9,056,564

医療用消耗品（アテス
ト超短時間判定プロセ
スチャレンジデバイス
外326品）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年3月17日
所要見込額

1,770,457,446
一般競争入札

2 



シングルセル解析シ
ステム

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年2月28日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 9,713,000 - - -

徳島大学先端酵素学
研究所動物実験施設
動物飼育管理等業務
請負

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年2月28日
株式会社エーテック
兵庫県西宮市櫨塚町2番15
号ｻﾝｺｰﾎﾟﾕｳⅢ201号室

一般競争入札 24,727,560 - - -

可搬型手術用顕微鏡
システム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月22日
株式会社モリタ徳島営業所
徳島市蔵本町1丁目10番地

一般競争入札 6,405,300 - - -

医療用液体酸素

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月22日
北島酸素株式会社
徳島市東沖洲二丁目18番地

一般競争入札
1kgあたり61.6

所要見込額
9,474,634

- - 単価契約

超音波診断装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月21日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 8,415,000 - - -

ナノ粒子解析システム

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年2月17日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 12,595,000 - - -

令和5年度国立大学
法人徳島大学職員一
般定期健康診断等業
務

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和5年2月15日
医療法人平成博愛会
徳島市勝占町惣田9番地

一般競争入札
所要見込

13,108,887
- - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医師事務作業補助
者）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月14日
株式会社パソナ
東京都港区南青山三丁目1
番30号

一般競争入札

時間内単価
@2,035

所要見込額
47,104,200

- - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（夜間看護補助者）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月14日

株式会社ルフト・メディカルケ
ア徳島オフィス
徳島市八百屋町3丁目26大
同生命ビル8階

一般競争入札

時間内単価
@2,376

所要見込額
47,683,350

- - -

顕微鏡用レーザー
ユニット

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年2月13日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 5,851,527 - - -

徳島大学病院におけ
る患者食業務

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年2月10月

日清医療食品株式会社四国
支店
高松市番町1丁目6番6号甲
南アセット番町ビル6階

一般競争入札
所要見込額
371,059,040

- - -

証明書発行に係る
サービス業務

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和5年2月3日

西日本電信電話株式会社ビ
ジネス営業本部エンタープラ
イズビジネス営業部
大阪市北区中之島6丁目2番
27号

一般競争入札 7,920,000 - - -

徳島大学病院物品搬
送等業務請負

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年1月30日
有限会社ニューパワー
徳島市末広二丁目1番20号

一般競争入札 46,596,000 - - -

徳島大学病院におけ
る医事業務及び診療
科等受付業務請負

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年1月30日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台
4丁目6番地

一般競争入札 794,824,800 - - -

3 



歯科用マイクロスコー
プ

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年1月27日
株式会社モリタ徳島営業所
徳島市蔵本町1丁目10番地

一般競争入札 5,280,000 - - -

徳島大学病院におけ
る労働者派遣業務
（医事課収入係）

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和5年1月27日
株式会社エスディーセンター
徳島市徳島町城内6番地19

一般競争入札

時間内単価
@1,666

所要見込額
5,566,522

- - -

蛍光マイクロアレイ
スキャナー

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年1月23日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 13,376,000 - - -

セルソーターMA900
アップグレード

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和5年1月17日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 9,289,500 - - -

個人用多用途透析装
置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年12月19日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 5,940,000 - - -

紫外可視近赤外分光
光度計

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年12月19日
丸文ウエスト株式会社四国
営業所
香川県高松市古新町３－１

一般競争入札 6,985,000 - - -

全身麻酔装置

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年12月14日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 12,991,000 - - -

脳神経外科手術用ロ
ボティックシステム

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年12月2日

株式会社カワニシ徳島営業
所
徳島市北田宮二丁目15-45
井川ビル

一般競争入札 14,630,000 - - -

SARS-CoV-2感染者
に誘導された抗体の
感染防御能と交叉免
疫性解析検体収集業
務請負

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年12月2日
株式会社リニカル
大阪市淀川区宮原一丁目6
番1号

一般競争入札 21,098,000 - - -

紫外線治療器

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年11月18日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 5,445,000 - - -

患者シミュレータ

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年11月10日
四国理科株式会社
高知市大津乙1067番地6

一般競争入札 8,998,000 - - -

超音波消化管ビデオ
スコープ

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年10月31日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 8,624,000 - - -

RI排水放射線モニタリ
ングシステム　一部更
新

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年10月25日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番1

一般競争入札 7,040,000 - - -

4 



２０２３年版外国雑誌
ACI materials journal
外２７品

株式会社紀伊國屋書店岡山
営業所
岡山市北区中山下2丁目2番
1号　エスパス岡山9階

２０２３年版外国雑誌
Acta oto-
laryngologica　外　５１
品

丸善雄松堂株式会社岡山支
店
岡山市北区表町1丁目3番50
号

２０２３年版外国雑誌
JAMA : the journal of
the American Medical
Association　外　１３
品

株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２
番６号

２０２３年版外国雑誌
Journal of
Orthopaedic Research
外　４品

株式会社神陵文庫
神戸市兵庫区荒田町２丁目
２－１４

オールインワン蛍光
顕微鏡バージョンアッ
プ

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年10月17日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 7,695,600 - - -

コンパクトフローサイト
メーター

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月14日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目17番地

一般競争入札 11,550,000 - - -

高速液体クロマトグラ
フ質量分析計

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月14日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番１

一般競争入札 14,300,000 - - -

画像解析装置（中古
品）

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年10月11日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 5,808,000 - - -

高速液体クロマトグラ
フ

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月7日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番１

一般競争入札 8,448,000 - - -

オールインワン蛍光
顕微鏡

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月7日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目17番地

一般競争入札 10,208,000 - - -

超音波診断装置

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月3日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目17番地

一般競争入札 10,010,000 - - -

顕微フーリエ変換赤
外分光光度計

徳島大学常三
島事務部会計
課長事務代理
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年9月29日
日新機械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番１

一般競争入札 6,608,800 - - -

-

徳島大学学術
情報部長
米田雅信
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年10月21日 32,193,259一般競争入札 - -

5 



トリプル四重極型質量
分析計

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年9月26日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 14,300,000 - - -

クリオスタット

徳島大学常三
島事務部会計
課長事務代理
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年9月22日
日新機械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番１

一般競争入札 9,229,000 - - -

A 徳島大学労働者派
遣業務（異種ゲノム制
御による光合成作動
細胞の創製の開発業
務）

B 徳島大学労働者派
遣業務（国産ゲノム改
変技術のシナジーに
よる革新的な作物育
種ソリューションの開
発業務）

株式会社よんやく徳島医薬
営業部
板野郡北島町鯛浜字中須4
番地2
株式会社アスティス
徳島市川内町平石夷野224
番地30
四国アルフレッサ株式会社
徳島営業部
徳島市川内町平石夷野224
番地29
株式会社幸燿徳島営業部
徳島市川内町加賀須野463
番地23

排気ガス放射線モニ
タリングシステム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年9月20日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12番1

一般競争入札 5,995,000 - - -

超遠心機

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年9月15日
大島器械株式会社
徳島市応神町産業団地4-30

一般競争入札 11,000,000 - - -

移動型デジタル式汎
用一体型X線透視診
断装置

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年9月12日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 14,839,000 - - -

フェムト秒ファイバ
レーザー

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月31日
MSHシステムズ株式会社
東京都中央区八丁堀3丁目
25番10号

一般競争入札 7,978,300 - - -

事務用パソコン

徳島大学常三
島事務部長
高原　哲也
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月31日
日本電子機器株式会社
徳島市佐古一番町10番12号

一般競争入札 10,032,000 - - -

脳波計

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月25日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 13,354,000 - - -

医薬品（ビミジム点滴
静注液5mg　外465
品）

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年9月20日
所要見込額

1,605,566,635

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年9月21日

時間単価
3,740

所要見込額
3,590,400

一般競争入札

一般競争入札

株式会社テクノプロ テクノプ
ロ・R&D社
東京都港区六本木６丁目１０
番１号

単価契約- -

- - -

6 



筋電計

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月19日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 10,472,000 - - -

バイオセーフティー
キャビネット

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年8月19日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 5,995,000 - - -

ベンチレータ

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月10日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
4-30

一般競争入札 6,325,000 - - -

細胞分取解析装置

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年8月9日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 14,960,000 - - -

人工呼吸器

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年8月8日

高松帝酸株式会社徳島営業
所
板野郡松茂町笹木野八北開
拓188-3

一般競争入札 5,387,800 - - -

アカマツ株式会社徳島営業
所
徳島市末広町1丁目5-46

株式会社京屋サンティー
徳島市八万町沖須賀1-2
富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
四国支社
高松市磨屋町8番地1
リコージャパン株式会社販売
事業本部徳島営業部
徳島市金沢2丁目3-60
株式会社レック・フィールド
サービス
徳島市川内町加賀須野454-
2
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地1

運動負荷心電図測定
装置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月22日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 7,568,000 - - -

耳鼻咽喉ビデオス
コープシステム

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月13日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 10,340,000 - - -

３Ｄスキャナ型三次元
測定機

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年7月11日
アルフレッサ篠原化学株式
会社
高知市南御座9番41号

一般競争入札 8,327,000 - - -

筋電計

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月7日
日新器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地
12-1

一般競争入札 5,599,000 - - -

臨床高度シミュレー
ションシステム

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年7月7日
株式会社モリタ徳島営業所
徳島市蔵本町1丁目10番地

一般競争入札 8,807,645 - - -

化学発光酵素免疫測
定システム

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年7月4日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 8,228,000 - - -

複写機賃貸借・保守
契約

徳島大学常三
島事務部会計
課長
秦　充弘
徳島市南常三
島町2丁目1番
地

令和4年8月5日
所要見込額
64,721,124

一般競争入札 - - -

7 



総合呼吸機能検査装
置

徳島大学病院
経理調達課長
垣添　裕之
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年6月29日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 9,878,000 - - -

ナノ粒子解析システム

徳島大学蔵本
事務部長
福川　美千代
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年6月29日
四国理科株式会社
高知市大津乙1067番地6

一般競争入札 11,999,900 - - -

フローサイトメーター
アップグレード

徳島大学蔵本
事務部会計課
長
田村　昌己
徳島市蔵本町
３丁目１８番地
の１５

令和4年6月28日
化研テクノ株式会社
徳島市東沖洲2丁目27番地1

一般競争入札 9,296,606 - - -

自動分注投与装置

徳島大学病院
事務部長（事務
取扱）
香美　祥二
徳島市蔵本町2
丁目50番地の1

令和4年6月24日
株式会社大一器械
徳島市川内町平石若宮340
番地

一般競争入札 12,980,000 - - -

8 


